（様式第２号）

元暴力団員引越費用助成事業補助金事前協議申請書

  年  月  日

北九州市長 様

申請者 所 在 地

名 称

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名 (男・女)

生 年 月 日 年   月   日

担当者氏名

電 話 番 号 ―    ―

元暴力団員引越費用助成事業補助金の交付を受けたいので、北九州市元暴力団員引

越費用助成事業補助金交付要綱第８条第１項に基づき、関係資料を添えて下記のとお

り協議を申請します。

なお、この申請書及び添付資料について、事実と相違ないことを誓約します。

また、申請内容の事実確認につき、必要な官公庁への照会を行うことに同意します。

記

１ 就労者（雇用又は雇用を予定している元暴力団員）の住居、氏名、生年月日

２ 雇用開始年月日（予定日）

３ 添付書類（添付したものの□に✓）

 □ 就労者の作成にかかる資力申告書（様式第１号）

 □ 引越費用の見積もりにかかる書類（見積書等）

 □ その他市長が必要と認める書類